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N/P 543-20-69-840. Reg. 051)659013

Bransk, dnia O1 luty 2013 r.

BP.271.1.2013

Zawiadomienie o wyborze oferty

Dzialajacna podstawieart. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia2004 r. Prawo
zamówienpublicznych(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 - tekst jednolity z póznozm.)
Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonegopn.: "Budowa budynku rekreacji
indywidualnejprzy zbiornikuwodnymOtapy-Kiersnówek"wplynelo13 ofert.Do realizacji
zamówieniawybranooferteNr 8 zlozonaprzezfirme:

ABRABUD

Firma Handlowo - Uslugowa Kamil Abramowicz
ul. Chodkiewicza 34

16-060 Zabludów

za cene brutto: 135 161,88 zl
slownie: sto trzydziesci piec tysiecy sto szescdziesiat jeden zlotych 88/100.

Uzasadnienie wyboru

Wybrana oferta spelnia wymagania ustawy Prawo zamówien publicznych
i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta zostala uznana za najkorzystniejsza
na podstawie kryterium oceny ofert okreslonej w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, tj. ma najnizsza cene sposród badanych ofert. W zwiazku z powyzszym
otrzymala najwyzsza liczbe punktów sposród zlozonych ofert.
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Lp. NAZWA WYKONAWCY ADRES Punktacja Laczna
w kryterium punktacja
cena 100%

I Przedsiebiorstwo wielobranzowe ul. Kozlowa 12
UNIREM Wojciech Lomanowski 15-868 Bialystok

72,69 72,69
2 SEBA-BUD ul Norwida 17/24

Sebastian Wolski 16-300 Aue:ustów 65,88 65,88
3 WIKBUD ul. Wysoka 72D/11

Wieslaw Kisluk 17-300 Siemiatycze 71,30 71,30
4 MERX Sp z o o ul. Bukowskiego 1/40

15-066 Bialystok - -

5 ZAKLAD BUDOWLANO- ul. Janosika 16
INST ALACY lNY 15-157 Bialystok
Grzee:orz Ozorowski 76,00 76,00

6 MOJ DOM Z DREWNA Jaziewo 103B
Tomasz Waszkiewicz 16-310 Sztabin 77,23 77,23



Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp odrzucono 2
oferty.

l) Oferta firmy MERX Sp z o o, ul. Bukowskiego 1/40, 15-066 Bialystok. Przedmiotowa
oferta nie spelnia wymogów formalnych, oferte podpisala osoba nieupowazniona
samodzielnie do reprezentacji podmiotu. .'

2) Oferta MAXIMA Sp. Z.O.o, Al. Wojska Polskiego 27, 18-300 Zambrów.
Przedmiotowa oferta nie spelnia wymogów formalnych, oferta nie zawiera strony nr 2
formularza ofertowego. Brak calosciowo wypelnionego formularza ofertowego nie
pozwala na ustalenie przez Zamawiajacego takich informacji jak:
- termin wykonania zamówienia,
- okres gwarancji,
-warunki platnosci.
Oferta nie zawiera równiez podpisu osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu
w postepowaniu o udzielenie zamówienia.

Ponadto Zamawiajacy informuje, iz zaden Wykonawca nie zostal wykluczony
z postepowania o udzielenie powyzszego zamówienia publicznego.

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem okreslonym wart. 94 ust. 1 ustawy Pzp.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy prosi o niezwloczne
potwierdzenie otrzymania faksem niniejszego pisma na nr 85 737 58 04.

- .
.. JT

nr JaworowskI

Otrzymuja:

l. Przedsiebiorstwo wielobranzowe UNIREM Wojciech Lomanowski, ul. Kozlowa 12, l5-868 Bialystok,
2. SEBA-BUD Sebastian Wolski, ul Norwida 17/24, 16-300Augustów,
3. WIKBUD Wieslaw Kisluk, ul. Wysoka 720/11,17-300 Siemiatycze,

L..

7 BAZ-BUD ul. Stokrotki 37
Przedsiebiorstwo Wielobranzowe 15-554 Bialystok
inz. Bazyl Stepaniuk 68,10 68,10

8 ABRABUD ul. Chodkiewicza 34
Finna Handlowo - Uslugowa 16-060 Zabludów
Kamil Abramowicz 100 100

9 PPHU MAJKA ul. Adama Mickiewicza 7
Maria Demianczuk 17-300 Siemiatycze 82,52 82,52

10 ZUP Przedsiebiorstwo Budowlane ul. Palmowa 56
Handlowo-Uslugowe Sp. z 0.0 15-795 Bialystok

86,44 86,44
11 TARTAK "BRONEK" ul3 Maja 11

Mieczyslaw Bronisz 08-210 Platerów 87,44 87,44
12 MAXIMA Sp. z 0.0 Al. Wojska Polskiego 27

18-300 Zambrów - -

13 KMC DEVELOPMENT Sp. z 0.0. ul. Pilsudskiego 26 lok 40
15-446 Bialystok 79,79 79,79



4. MERX Sp z o o ul. Bukowskiego 1/40, 15-066 Bialystok,
5. ZAKLAD BUDOWLANO-INSTALACYJNY, Grzegorz Ozorowski , ul. Janosika 16, 15-157 Bialystok,
6. MÓj DOM Z DREWNA Tomasz Waszkiewicz, Jaziewo 103B, 16-310 Sztabin,
7. BAZ-BUD Przedsiebiorstwo Wielobranzowe inz. Bazyl Stepaniuk, ul. Stokrotki 37, 15-554 Bialystok,
8. ABRABUD Firma Handlowo - Uslugowa Kamil Abramowicz, ul. Chodkiewicza 34, 16-060 Zabludów,
9. PPHU MAJKA Maria Demianczuk, ul. Adama Mickiewicza 7, 17-300 Siemiatycze,
10. ZUP Przedsiebiorstwo Budowlane Handlowo-Uslugowe Sp. z. 0.0, ul. Palmowa 56, 15-795 Bialystok,
I l. ,TARTAK "BRONEK"Mieczyslaw Bronisz, ul3 Maja I I, 08-210 Platerów,
12. MAXIMA Sp. Z.O.o,Al. Wojska Polskiego 27, 18-300Zambrów,
13. KMC DEVELOPMENT SP. Z O .0., ul. Pilsudskiego 26 lok 4015-446 Bialystok,
14. ala
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